
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Volume: 1 - Número: 163, de 18 de Novembro de
2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP: 58278-000 - Jacarau\PB

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site: www.jacarau.pb.gov.br

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 18/11/2024 17:35:58 - IP com n°: 10.0.0.126

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 18/11/2024 17:35:58 - IP com n°: 10.0.0.126

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1274

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 1 - Número: 163, de 18 de Novembro de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 18/11/2024 17:35:58 - IP com n°: 10.0.0.126

CHEFIA DE GOVERNO - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA: 038/2024

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE ESTUDO GEOTÉCNICO PARA 
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA NO PADRÃO FNDE. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00038/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 22070 – Secretária de Infraestrutura 2025 – MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 0331 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 0332 3.3.90.39 17200000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o 
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: CT Nº 00222/2024 -
13.11.24 - LAPOC ENGENHARIA E PLANEJAMENTO LTDA - R$ 14.095,12.

CHEFIA DE GOVERNO - EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO : 02/2024

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Credenciamento de Leiloeiros Públicos Oficiais. FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento nº 00002/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: CT Nº 00224/2024 - 14.11.24 - MARCO TULIO MONTENEGRO 
CAVALCANTI DIAS - R$ 0,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 18/11/2024 17:35:58 - IP com n°: 10.0.0.126

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1274

Página(s) 2 de 2


